河南省虞城县国家储备林基地建设PPP项目中标公示
河南省伟信招标管理咨询有限公司受虞城县林业发展服务中心的委托，对河南省虞城县国家储备林基地建设PPP项目进行公开招标采购，2019年12月03日按规定程序进行了评审，2019年12月16与排名第一的中标候选人进行了确认谈判，并于2019年12月16发布了该项目社会资本方预中标、成交结果公告，公示期已满，且在公示期内无异议，现将该项目中标结果公告如下：
一、采购项目情况
1、项目名称：河南省虞城县国家储备林基地建设PPP项目
2、政府采购编号：虞财采购【2019】189号
3、采购方式：公开招标
4、开标时间：2019年12月03日
5、评审小组成员：张云岭、张会侠、张继华、李伟、刘运林、贺敬忠、秦国武。
7、采购结果确认谈判时间：2019年12月16日
8、确认谈判小组成员：张奎，刘东科，杜征，时冬梅，刘运林
9、预中标、成交结果公示日期：2019年11月17日至2019年11月23日
二、中标社会资本信息
社会资本方名称：虞城县扶贫综合开发有限公司
地址：虞城县豫东商业广场（特色商务区内）
法定代表人：孙毓洪
成交条件：
1、项目周期（年）：建设期:6年，运营期:24年。
2、投标报价：1） 建筑安装工程费下浮优惠比例（%）：0.2
2）合理利润率按中国人民银行发布的五年期以上贷款基准利率上浮（%）：30
3）运维绩效服务费总额（万元）：12500.00
三、发布公告的媒体
[bookmark: _GoBack]  本次采购公告同时在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《阳光易招电子招标投标交易平台》上发布。
四、联系方式
采购人：虞城县林业发展服务中心
地址：商丘市虞城县胜利路东段
联系人：刘老师
电话：0370-3328990
Ppp项目咨询单位：北京中建政研信息咨询中心
地址：北京市石景山区古城南街绿地金融城九号院一号楼
采购代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司
地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔16楼
联 系 人：田先生
电话：0371-65359921、15537078008
电子邮件：hnwxzb@yeah.net
                                                                                               2019年12月24日